
AAl 

£ 

% Y 4 

5 =. E 1 
- d a EO M ac 

a ¡.ku-', — R _ r E 
R ' 3:* y A E «F A 
; o o E aPe uA M 
E j a A __%|>.-ij*o ” u H 

E E 
h. 

. Registfo de Decretos 
Folio NO 001019 

VISTO: 03 JUN 2014 

El Expediente nro. 4061-924259/14; y 

CONSIDERANDO: 

Que a través del mismo se tramita el otorgamiento de un subsidio a favor de las 

personas que se detallan en el Anexo I que forma parte del presente; 

Que estos vecinos han sido afectados por el fenómeno meteorológico acontecido 

el día 2 de abril y solicitan un subsidio a fin de cubrir algo de las pérdidas sufridas como 

consecuencia de ello; 

Que atento lo señalado, el presente caso constituye una excepción a lo dispuesto 

en el Decreto 396/00, por lo que resulta pertinente otorgar dicho subsidio; 

Por ello; 

EL INTENDENTE MUNICIPAL 

DECRETA: 

ARTICULO 1iro.- Otórguese una ayuda económica a favor de las personas que se 

detallan en el Anexo I, por los importes que en cada caso se indican.- 

ARTICULO 2do.- El gasto que demande el cumplimiento del presente será atendido 

con cargo a la partida específica del Presupuesto General de Gastos vigente.- 

ARTICULO 3ro.- El presente decreto será refrendado por el señor Secretario del área 

que corresponda.- 

ARTICULO 4to.- Regístrese, comuníquese, dese al Boletín Municipal y archivese.- 

— 
Dr. OSCAR PABLO BRUERA 

Intendente 
Municipalidad de La Plata 



APELLIDO Y NOMBRE DNRO | IMPORTE 
DE LEÓN, Vanesa 

ANEXO | 

28.778.847 2.500,00 

CRUZ, Adriana S. 35.420.357 2.500,00 

SUELDO, Ángel M. 21.812.030 2.500,00 

CASTRO, Luisa Erica 29.994.459 2.500,00 


